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 Vanhus- ja vammaisneuvostojen kokouksien työkäytäntönä on ollut, 
että kukin jäsen kertoo edustamansa järjestön tai toimialansa 
ajankohtaiset asiat ja mahdolliset ehdotukset, joita neuvosto voi 
esittää vietäväksi eteenpäin kunnan eri toimielimille. 

  
 Eläkeliitto Askolan yhdistys Riitta Vainio: Eläkeliitto järjestää yhdessä 

kunnan Tupatuen kanssa ikäihmisten puurojuhlan Helkamäessä 
29.11. Ikäinstituutti huomioi Eläkeliiton osallistumisen vie vanhus ulos 
– kampanjaan, jota eläkeliiton vapaaehtoiset tekevät lähes ympäri 
vuoden. 

  
 Palvelujen käyttäjä Pauli Vähäkoski: Askolantien uusi kevyen 

liikenteen väylä ja tienviittojen korjaukset saavat kiitosta kuntalaisilta. 
 
 Askolan seurakunta Taina Lapinniemi: Askolan ja Pukkilan 

seurakuntien yhdistyessä, pidetään seurakuntavaalit. Virallinen 
vaalipäivä on 17.11. Toiminta jatkuu tiistain avoimet ovet 
Tuomirannassa ja Korttialla keskiviikkoisin. Seurakunta jakaa 
loppuvuodesta joulutukea vähävaraisille. Tupatuki saa kiitosta 
toiminnastaan. Diakoni Taina Lapinniemen eläköitymisen myötä 
diakonin paikka on avoinna. Vanhusneuvosto pyytää seurakuntaa 
nimeämään uuden jäsenen vanhusneuvostoon. 

  
 Askolan Lions Club Hannes Bjurström: Askolan kirkossa konsertti 

joulukuussa. Tammenlehvän Itä-Uudenmaan perinneyhdistyksen 
Askolan osasto toteuttaa veteraanien leskien lääkeavustukset sekä 
Itsenäisyyspäivän seppeleenlaskun sankarihaudalle. 

 
 Askolan kunta Johanna Viuhko: Esteettömyystyöryhmä kokoontui 

syksyllä ja todennut monen asian esteettömyyden osalta edistyneen 
kunnassa. Viimeisenä esteetön sisäänkäynti kunnantalolle. 
Esteettömyystyöryhmä jatkaa toimintaansa ensi vuonna. Lea kodille 
on saatu uusia asukkaita mainostamisen tehostamisen ja Tupatuki 
toiminnan aloitettua Lea kodilla. Tällä hetkellä yksi asunto enää 
vapaana. 

 
 

Esittelijä Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko 
 

Päätösehdotus Vanhusneuvoston jäsenet antavat ajankohtaiskatsauksen oman 
alueensa asioista. Neuvosto käy tilannekatsauksen perusteella 
keskustelua ja päättää, aiheuttavatko esille tulleet asiat toimenpiteitä 
tai jatkovalmistelua. 



 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


